МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж
имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

09 сентября 2024 года №583-Б

О зачислении граждан на заочную форму обучения по образовательным
программам

среднего профессионального образования по договору об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических лиц

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К.
Штильке» на 2024/2025 учебный год, утвержденных приказом колледжа от
28.02.2024 г №41, приказа о продлении сроков приема на заочную форму
обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение
за счет средств физических лиц (приказ от 27.08.2024 №169) и решения приемной
комиссии от 09 сентября 2024 года

п р и к а з ы в а ю :
1. По результатам освоения поступающими образовательной программы

среднего общего образования, указанных в представленных документах об
образовании и результатов вступительных испытаний, зачислить на обучение по
образовательной программе среднего профессионального образования по
договору об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств
физических лиц по заочной форме обучения с 09 сентября 2024 года по
следующим специальностям:

49.02.01 Физическая культура в 44 группу 1 человека:
-  Малышев Глеб Юрьевич

44.02.02 Преподавание в начальных классах -  в 14 группу 2 человек:
-  Гаас Анжелика Сергеевна,
-  Смирнова Александра Юрьевна

40.02.02 Правоохранительная деятельность -  54 группу -  1 человека:
-  Салаватулина Ольга Сергеевна.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову JI.B., заместителя
директора по учебной работе.

Заместитель директора
по воспитательной работе С.В. Чеку шин

		2024-09-11T08:52:02+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте